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Tax Idantification Humber

^,"Elfifiatura ol
U,S. trgrtrgn lF.

Entor your TIN iF th€ appropri8te bpx. Ths TIN provided rnust match tho name givsrr on llnE 1 to avoid

nio["i,-*il.'nifO{ns. Fdr indivilu;ts, if i. ii youiioctiLsecurity numbor (SSN}. However, fqr a resldent.

;il'r, ["i;il;;p.;;;;;iil;sr-il# i"ttiy,'sti tho Fart I instiueitons on paEq 3' For orhor entities' h is

Vour'empfoyei iOentlitcatlon n[rnner (EtN)] li you do not hevu a numher, se,rHow ta 90t a IrN sF pago 3'

Hste, ll th* flfissunt ls in more than frnE narngi E€F the chart on png€ 4 for guideliners ol1 whsFs Employor idertllllcntion rtunrber

numhFr to sntsr.

Gertificatian
Under penalfiqs of porjury, I cBrtily th+t:
.l, The numbff shown on thiB fgrm i$ my correot taxpayff ldgntitlcfltisn nufilbBr (or I Em vralthlg jar il number to be lssued to nro)' and;: ,ylLilyll?B-ffi(lil.l3t',i:lEffi!#"JlH,i-ilxg iffiT:i

nqtified me'that I am no longer sublsct to backup withholdlng, and

3. I am a U,$, citiaen or other U,S, person (dBiified bsiowl.

cunffiEro5soLrtitom2abovaityorrhavobaenfiotlflodbyth-elFtsthatyoU.arEcurrenily,::9"^qI.PH|g.,',:i:il;'-:';#;;il;;";i-'- ,tuin, For rsat egErts transHstlons, ltem 2 does not applv'
withholdlng bocauso you have lsiled to ropod all intBreEt f,nd dlvldends on your tax..rE, __-a,,L,,n--!- s ah ihri,,ir,,rr raireaman+eo.i,iffiHsffiH#ffij:ild;tiiioiifi;;.,dffil# oi'i-,.i'liio-p,-p-s.i,-"r!e{tq!rrg-CE-'Tl!!ti:P*jj:[dJ:dHlifl'llT?#
l,,iriis!,1r+ir'iAj: #fi;i#l[,-p"fr,;;,tili,i'iif i.i;'*r;il tiirlenol;lorirtffi'ot-rnfiii6ito sign the cortrrication, btJ'r t'ou must

provide-LoU qorrrict TlU._Eee the instru+tlons on paga 4.

Sign
Here

ired to file an inform

trditritlon of a U.$. psrsCIn. .[or fudeltllgl-ElflFlsesr ysll ilrB

I An individual wh+ ig a U.$, *itizen or U.S' Iggident alien,

pety, or asEociatiun cf6ilIed or

orgunirsd in ttie Unitad $tates or under the laws of thB United
$tates,
r An estste (ather than a foreign estate), or

r A domestic trust {ss dsfined ln Hegulatipns sestion
Eo1 .7701-7).

Epe+lal rulos far partrrr*rships, P*rlrrrlr*lrips that Eeildust a
tr;d; pr businsss in the UnltsO States are gsfisrally required to
pgy f withholding tax On any {orelgn.paffn$rs' shsfu Of lrrCOme

troin such husinegg- Fufihef, ln firlrtain trases wh*re a Fornr W-g
hns not heen recoived, a partnership it r*quir$-d to pre$urflB tha't

H Fartner is a foreign pgrson, flnd pay ths withholding tax'
Ttierefore, if yru ffr* A U.S. p#r$On thflt ir A Fartn$f lil a
partnership c-onducting a trade *r business in ths United States,
pruvide Firm W-S to iha Fartnsr$hip to establish your U.S.
status Hnd avoid withholdlng on your share sf partnsr$hip
incSrTlS,

The person who givqs Forrn W-S to tha partner.ship fg1
purposes of E$tabli$hing its U,$- status and avoiding witliholding
bn itg allocable share of n$t incoma frsm thg paftnership
conducting a trade sr busins$s ln the Urrited State$ is in the
following sa$s$;

treto F

General lnstructions
Bection referencea artr to th* Internal Flevenue f,ode unla*s
otherwig* rrsled.

abandofirnant sf s6#ur*d proF€fty,
Eontributions you made tp sn ll1A,

Use Form W-g only if you ar*_Mcluding a
rEEi regt-UNjn-tha parcqn
requesting it (th@when applicablo, to:'@ 

the TIN you are giuing is correct {or you are
waitlng {sr a nurnbsr t0 bE issuad},

E- ffenify that you are not subject to bnckup withholding, or

3" Claim exemption from backup withholding lf you ars a U.S.
exempt payee. lf applicable, you *rs als* cot'tifying that a$ a
U.$. F*rsfin, your allocahts sharg: of any plrrtnership inconre frnm
a U.S, trade or business is not subject to tha withholding tflx on
fureign partners' share of effectiv*ly fisnn**ttpd irr*om*.

HEts. lf * r*queuter givet you il forrn olhsr than Fsrm W-s to
rslque$t your TlN, you ffiUst use the requester's fornr if it is
substantially sinrilar to this FCIrm W-9.

P*Fflltnanuhip] F

Itequett*r's na(lls gnd addr{ru* (+ptlonalJ

Clty. atate, and ZIP todg

Form

to you, real E$tats
lEcquisition 0r

cancellatisn of debt, or

ownef of a disregarded srltityr The U.S. and not the mntity,

*at. lrlo, 10t31X -H {H*v- 1o-?Bsz}
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Pagu P
Form W-S [H$v, 10-2007]

r The U.$. Srantor or qther owner of a grantor trust and not the
trust, and
r The U,$, trust (othgr than a grflntor trugt) and nst the
beneflciaries of tha trust,

Foreign person. lf yOu are fl fOrtign p*r*on, f0 nqt Uge Fnrm
W-S. instead, UsB the appr+priste Form W-B (*oe Fublication
515, Withholcling sf Tax on Nonre*ident Aliens and Fsr*ign
Entitifis).

NonrAgident alien Who bessrfigs a re$ldgnt alien. Generally,
only a nonresident alien indlvidual muy u*o tha terrfis of a tsx
tr€aty tn redue* sr elimirrgtg U.S. tax gn certain 'type$ of incolne,
HOwbver, fftOSt tax trgatleg contsin A provisinn ltnown ats fl
"$aving cIHUSS-" ExceptlOns specified irr the UAVing, clause rTlay
p*rmlt an Exempti+n from tax t0 Continue fOr cedain types of
lncome everl flfter the payo$ lras pthgrwise becorn$ a U.S.
resident alien for tffx purFCIBg$.

lf you ure il U-S. residerl't alien who Is relying srl *tl qxception
containgd in the saving ctauee of a tax treaty 'to claim an
sx€rnptisn frtm U.B, tflx CIfi sgfiain type* of income, ysu must
attach a stfrttsment to Farnr W-g ths'l specifies thg fsllowing flvo
itern*:

1 . The treaty country. G*narally, this rnust be the strne treatf
under which ybu claimed tlxemptitn frorn tax ag a nonresidgnt
elign.

t- The treaty flIticle addre$$ing ttre incorlt€.

3. 'l'hg article number (or location) in thc tax treaty that
contains tlre saving clause and it* exceptions.

4. l'hs typrS and omourtt of income thal qualifies for 'fhe

exorrrption from tax.

5- Sufficient facts ta justify ths exenrptiort frstn tax under thq
terms of the treaty artlcl$.

Example, Artiule 80 qf the U,$,-China incorlle lax trcaty allov,ls
an sxemption from tqx {or scholar+lrip incofflg r$ceived by *
Chinese $tudent temporflrily present in thg United $tatff$, Under
U.$. lHW, tlris student wlll become n resident alien fnltax
Furposes if his sr har stay in the Unlted States ex**ads 5
sal*ndar yenr$. Howsver, Faragraph I of th* first Protocsl to the
U.S.-China treaty (dated April 80, 19841 allovrs the provigiorrs of
Artltls t0 to uontinue to apply evefr after the ffhiness student
hqcanres a resldent alien of thrr United StEtes. A Chinesa
studeff wh* qualifies for this excepti*n {under Fnragraph 2 ot
the fir$t protocol) and is relying on'this exceptlon to claim sn
exemption frorn tax on his of her scholarship or fellowship
income would attach.to Form W-B a stfllefnr+nt that includg+ the
information described above to suppott that tsxemptisn,

tf you are a nonresident alien or a foreign fintity not subjffit tfi
backup withholding, give the regusster the apprspriate
completed Form W-8,

ttYhat ir backup withholding? Per$ons mahing ssrtflin paymsnts
to you nrust und6r fiErtain oCIrlditiotrs withhold and pay to thrl
IHS 28% o'f su*h payments. Tlris is call*d "backup wi'lhholding,"
Payments that may be $uhioct to backup withholding include
intere$t, lax-exernpt intgrest, dividends, broker arrd bader
exchange transHfi'tionsr rents, r*yalties, nofigrnptoyee PHY, and
Sertain payrnpnt$ from fishlng boat oF*rators. Heal E$IAIE
transa#tlon$ are not subjoct to backup withholding,

You will not he subjedt'[s backup wlthhotding on payments
yCIu roseive lf yuu give the requestef your trorre+t Tlhl, nrake 'thr.;r

proper certi{ications, and report all yCIur taxablg itrterest and
dividends sn ysur tax return.

Fuymentr ypu resEive will bE subiect ts hackup
withhslding if;

1 , Ysu do not furnish Vsur TIN tn the requestef,

fl. You do not cgnify your Tll'l when required (see the Psrt ll

instruction$ on page s for d*rtails1,

3, Tho lR$ tells the requestef that you turnished an incsrr**t
Tllu,

4. Th+ IRS tells you that yfiu ara $uhi€ql to backup
witlinorOing beiauie you dlii not report all ycrur interest and

arvioenu$ En your tix rEturn (far rEpsrtable in'tFrest snd
dividsnds onlY), or

5, Ysu do ngt certi{y to the roqugstor thst y*u 3[e fiOt subi+lt,
to haciupwitiirrotdtng urrder.4 shlyg (for repnrtahle int€rest end
giuid*nd'flcsounts op-aned after l gBA only)'

certgln paytsss and Faym6rlts are Exrlmpt frem bacltup

withh+tOing, See the lnstfuctione helow qn-d '[h* separate

lnutructiorE fqr the Requester of Form W-g'

Also EtsH Spgcrs/ rules for part1rg;sfirps 0n Fflge 1.

Penalties
Failurs to furnlsh TlH. lf you fail ts lurnish ygur corr*ct TIN to a
requed'tur, y+u-ire *ubieci to.a p*natty o{ $50 for each such

iiiliirC unfels your raitr"ire is dus to res$onable cause arrd not to
utrillful neglart.

trivil penalty for falsE intprrnpti$n with rBspstrt to
roriifrfr-ptging. lf you ffisk6 a fals* statemBnt with ns reasonablo
basis ifrit rEsu[$ in no backup withhfilding, you are subJrlct to a
$500 penalty,

Grirninal penaltV for faffiifying intorffiati+n' Wlllfully falsifying
Csniticatidns pr iffirmationi rnay suhiect yuu to criminal
ponalties including fines aild/or imprisonm*n'[.

lilliquse sf TlHs. lf 'the requester dis*loses CIr u$Gs TlNs in
vieiation of tedersl law, thil requetter m*y bo subj€ot to civil and

crimlnal penaltl$s,

$pecific lnstrustions
Name
lf you are an individual, y+u must gener*lly 

'gntgr 
the narne

sh'own CIn your incCIrns tax rgturn' Hswgv.or, if yp! have.changrld
y*ur last nirme, fff instance, dye to_marriage wltlrout infcrmittg
[fre $oClal Eecuriry Administration of the nama change, snter
youf fifg,t nania, tlie last nAme $h+wll on IOUr socisl security
cstd, and your nBuJ last namB,

lf the aceount is in loint nflrncsr list firgt, and then circle, thq
namp *f the pers*fi oi entity whss* numher you entered irr Part I

of the form,

Sole propriotor. Entqr ysur individUill trame gg ghown On your
incOffis tax retufn on thg "Nam*" line, Ynu fnay ent6f your

bU*iness, 'tf*qle, or "dging bUSiness irS (DBA)" n*lrlg on the
"EusinBEs naffits" lifis,

Limited liability GsrfiFany (LLGI. fth*ck the "Llmited liahility
conrp"r,y" hox-only aird err'fer the apprgpriate- esds for ths tax
ilassifi6ation t"D" fnr disregarded entity, "C" fgr corporgtion, "lr"
for partnershipi in tho spaffe provided'

Fpr a $ingle-member LLC (including a foreig.n LLC wlrh a
donrestic oilnsr) thnt iu disregflfdu=d nl *Lqmity ueparate front
itr; Owner under"Regulations $6ction 301 -7f01-3, gnter the
ousner'E flarro on ttig "Nflrlle" Iina. Entrar tha LLC'a nHfrlQ on the
"Busin6ss nan'let' line,

For flfr LLC clagsified as a partnr;rrship ol r1 corporfilion, enter
the LLff's naffi6 pn the "Nam€" tine snd *try businr]$s, trsd€, Qr

DBA name sn the'rBu$inegg nflme" ling-

Other entitief. En[er ysur bUsines$ ngme ss $h+wt1 Dn rerclUired

federal tai rfpcumenti orl thts "Nanlg" [ine' This narTre should
rnatth the nanlg ghowrt gn the +harter of +ther legal documertt
ctgating thg entity. YSU mffy Onler afr$ huslneu1;, trade, pr DBA

name orr the "Bu&insss na[18" ling-

HotS. Ysu Hrg rEquH$IrAd tO Check thg flppropriate box f6r your

$tatus (indlVidual/sgle proprietor, Cfifppration, Btc.).

Exampt FaYee
lf you trs Exempt fr*nr buckup wlthholding, entsr your ftfltIlE EE

Oescrlbed abovl and chepk th+ app!'opriate box for your statu$,
ttien gheck thfi "Exernpt Fayss" bex in th* litte followirrg the
buginoss nBITtg, sign flnd date the form'
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Gr*nerally, individuals (including solo Frtprietorn) are not exampt
trom b*ckup withhslding. Corpofations BrB exenrpt from h*ckr-rp
withholding for *Brlain payrfisnts, such g* interest gnd dividends-

Hote. lf yeu aro tsHemFt from backup withholdirtg, you shslrld
still comptete this fornr to avold possibla enoneous ba+kup
withholding.

'l'he follswing payes$ arts Exernpt from backup withholding:

1. An organization exgmpt frsrn tax under sectiorr 501(a), any
tHA, sr a custodial account undrer section 403(b}(7) if tlre nccsunt
satisfies the requiremsnts o{ section 401(f}(E},

2. The United $tates or sny of its agencies or
instrurttentalitiet,

$- A stat+, ths Distriet of Columbia, a po$session of the United
States, or any of their political subdiviui*ns or in*trunrentslitlss,
' 4, A foreign governmsht or any of its politleal subdivislons,

agencies, of instrumentalities, or

$. Att internatlonal organlzation Er any of itt agrlncies Er
in$trumentglitiBs.

Othsr payees'that may bs exernpt frotn backup withholdlng
include:

6. A csrporation,
7. A foreign cantrgl bank sf igsus,

8. A dgaler in sesurities or sorfimoditieg reguired ts regis'ter ir'r

the United Stir'te$, the District of Columbia, or s possessisn of
thg united statss,

S, A futures rommission msrchant registered with thrl
Commodity Futurfis Trading Conrmission,

10. A raal egtflta investrngnt trust,

11. An Bntity registered at all tirnes during 'lh€ tax year undar
the lnvestment Cornpany AclJ of 1$40,

lE. A eornmon truSt fund operated by a harrk under sectlon
584{a),

19, A 'financial institution,
14- A middlernarl known in the investrnent community as a

rlgminee ff eustodian, 0t
15. A trust exernpt frorn tax under seqtion 684 sr described in

section 494,7.

The chan below shows typffi of payments that may be
exempt from baoliup withhotding. Thu chart appties to thff
ex#rnpt pnytsss listed absvs, 1 through 1S.

lF tftg frayment iH for , , . THEH tha puyment iu exempt
for-.,

lntereEt and dlvidend ptsyffrents All oxempt payea* oxcapt
for S

Brokef tr*nsactions Exonrpt pay*ss 1 through 13.

Also, s Fergon ragistured under
thg Inv€stnrant Adviserg Act of
1940 who regularly ert$ aB a
hrplqtr

'$eg Form 109s-Ml$fi, Mil;esllarrcqua lncorflu, and itu in*tructione.
'l{ow*lver, tha lollowirrg Fsyments nracle tB B trotf}oratton {includlng grCIBE

praceedu pfltd to an ettorilgy under saclisrr 8045(f), {rvgrr lf th* *ttornoy i* s
c*rporatlon) und rt?portsbla on Frrrm t00S-MISG gre not exemilt lrnm
backup wlthholdlng: rrrodlqgl and huulth ffgrg paynrt:flte, flfiomeys'fi]s$, and
paymants {0f gervlqea paid hy g ledersl exufUtlug BSBncy,

Fart I. Taxpayer ldentification
Numhar {TlHl
Efiter ysur TIN in tho apprupriatls bux. l{ you are ts resident
alien ahO you do trot have snd are not rlligible-to qet sn SSN,
yiur TIN i; yeur lH$ individual taxpayer.identitication numbsr

itTttU). Enter it in thg social secunly nurrrhsr box, lf you do not
have an lTlN, ses How to gef a I/,V below-

lf you af€ a sole Fropriator and you h*vrl ar_Elltl, You Fqy
enter sithgr yCIur SShl br ElN. Howevsr, the lll$ pref*rs that you
use yeur $$N,

lf you are a sirrgle-rrrgmber LLC thAt is disregard*d as nr1

€ntity ueparata'frdm its swner (see tgrted /,tbllity.sornpflny
itt?) on'paga I), entsr ths own$r'$ SSN (g Ft,jl tlt* owner
irs$ bnet.'06 noi'€ntor the disragarded entity'u ElN. l{tho LLC is

ClslsifieiJ A$ a corFsration sr pahnership, entsl ths sntity's EIN-

NstF" $ee 1hs chsrt on psge 4 for further clsrification of nam$

*nd TIN combinstions.

How to get a TlH. lf you clo nol have a TlN, 
-apF_!Y 

for one
immediaiely. 'l"o apply fqr an $SN, gut Form $$'.5. Application
{or fi Socisi $ecurity'Gard, fronr yorlr lougl Social Srcurity
ndrninisyation offhb CIr get this form Online at Uruuw,s$A-gou, YfiU
may also get this form by cslling 1-800-77t-1113, Us$ Form

W-7, npplhqtion for IHE lnciividual Taxpayar ldentificatisn
Ftuniner, to apply fpr an lTlhl, or Forrn $S-4, npp!!rytion for
Enrploysr lde;rtlfhation Numbsr, t? apply tnr sn ElN. Ysu csn
apply for an EIN onlinfi by fi6fiesslnS the lH$ website at
wurrrr.irs,gCIv/btJs,ng$ss$ and clicklng on fmplsyer ldentificstisn
Number lgfq) under Starting a BusinEEE, YPU carr .get Forms W-7
and SS-4 frein the lFl$ by visitit\g www.t'r$.gov or hy calling
1 -800-TAX-FQHM (1 -800:8Eg-3S76).

lf you Are asked to conrplete FOnn W-E bUt dn fiot have A TlN,
writd "Applied Fer" in ths spsee for th€ TlN, 

=ign 
and datfi the

fsr6, and givre it tp tho requpster. FOr intersgt and diVidend
paymHntS, -and Cgffain p*yinentg made Witlr resF$ct to rsadily
tradAhle instrUnrents, generelly ynu Will lrave 60 dayu tO get a
TIN and glve it to the ieque+ter lefnre ypu are subJect to beckutl
withholding on payments. The 60-day fulo does rrnt apply to
othar typei of payment$, You will be subject to.bacltup
withhoiding on al[ such Fayrnsnts untll you provide your TtN to
the requester.
NOtg- Entefing "Applled For" lnean$that ysu_have alr*Ady
erpplied for a Tlt*,t or tlrat you intend to spply for sns soon'

Cautlon: A disrege rdad dorrrsstic Bfiflfy tfiaf fras a faraign ownef
musf use ilrra apprapriafe Fprm W-8-

Fp{ tt, Seltification
To rpsnablish to the withholding agsnt thatJsu-are=q.U.$.-p-EftsEg.

Jou rnay be requ€lsted to sign
nv the witnnotdinffim,s 1,4, and 5 L:elow indicate
olhGrwise.

For a joint Hgsount, only ths perssn whose TIN is shown in

Psn I should $ign (whpn raquired), Exompt puy+es' 5s€ Fxernpt
Payae on page E,

Signature reqrtlremants. Cornplete the certificatiott as indicated
inlthroughEbelow,

1. lntergst, dividend, and harter sxfihangts flssountg
apened bsforc 1S84 and brsker flEcoufitg considergd active
dilring 1$811. You must gfvs ysur corrsct TlN, bu't you do not
h*ve {o sign 'the cartlflcatisn - ',

t- lnterest, diuidend, brohtr, and baffer erchnnge
ae*eunts oponed fifter 10SS and brokar nccounts contidered
inactive duiing 19S3" You nrust slgn the csrlification or backup
withholding will Bpply. lf you nra $ubiect to backuq wilhhotding
and yOU aie merely provlding your cot'rast TIN to th* requs$tsr,
you must crs$$ orit item t in th* certificathn befma signing thrl
forrn.

Bader axchan g$ transastionE
and petrsnflgo dlvidenda

Payments ov€r $800 raquired
to bra roported and dirept
sales BVFr $5,000'

Exenrpt payee* 1 through 5

Ganerally, olempt payess
1 thrsugh 7
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Forrn W-S (Rev. 10"9007) PASH 4

3. Rsal estate trunsactions. You ffiust sign the certification,
Ynu fitfly crfis$ out itsm ? of the certification-,

4" Othgr paymant$, Ynu must give your $orrect TlN, but you
da not have to sign the oertifi*atlorr unloss you have been
notified that yau hqve Frsvitu*ty glven an idcorrect TlN. "ethHt
payffiants" include paymcnts nrnde in th* course of ths
fgqUE$tEr'S trade or business fof fgflt$, fOyalties, goods (other
than bills fpr merchandise), rnedical and health care selices
{including p$yrTten't$'to e+rporations}, payment$ tfi il
noneffiptoyee f*r selvics$, paymEnts to fisrtairr fishing hoat orew
members tfid fishermrtn, and grs=E proeetdg paid to attnrndfu*
{including pffyrilsnts to corporations),

5" Moffisgg intersst pflid by you, acquisithn er
abandonment st secursd prnperty, Fgncgllalion of dqEt
qualified tuitlon program payrnentslunder section.-Ht$L IHA,
Covardell ESA, Archer MSA or l"lSA +tntributions or
distrihutions, and pension distributions. Y-+u nll$ give your
conest TlN, but you do not have to sign thffi

$ecure Your Tax Hecnrds frorn ldentity Theft
ldentity theft oscurs when EsmBnnE uses ysur F€rgonal
infornrhtion sush a* your nflifie, socisl sacurity numher (SSH), or
other identlfying information, without your psrnrissiorl, to ctmmit
fraud *r othbr crimeg. An ldentity thiul' rnay u$E yilur EEN to {,at
a jotr or may file e tax return using yCIur SSN to rgceive a re'[und.

To reducs your risk:
r Protect your $Shl,
t Ensure your arnployrrr is prolesting yCIur $$N, flnd
r Be u*feful when rhoosing a tax prepartsr'

ffatl the IHS at 1 -800-ggg-1040 if you think y+ur identity has

bean used inappropriately for tax purpssrls.

Victim* of identity thett who ars sxperiencins Bconomic harm

er a syStrlrn probleim, CIl are seeking hnlF in resqlving,tax
pronh** tf,dt t"rave n6t beefi rosolv*d throuph tglp.*l channels'
'ffiy il *fig,lii* jorTaxpay.Hr Advecate $ervice (lA$),assistence.
tou can rdacfr fAs ny'calling the T4S toll-free fi.ase intake line

at 1 -Bi? -777 -4778 or-TTY/TBD 1 -800'Eug-405s.

Frotect yourself frnm +uspicioqs Smflils sr- phishiffi
u*t Emui. ptri*l-,ing is thn ireation and u$E sf emait snd

**ififittoeslfnJci'to rnlmi* legitimare busin6$s Erilails and

*erisit*s. tire rtsst trofflnlon act is ssndi$ ry ernail to a usBr

i;L'dy;taiming ii-n* sn establinhed legitlmate $nterprlse in arr

ailempt to sc#m the user into surrend*ring prlvate intormulipn

itrat rnitil ne used for iderltity theft'

ThB tFtS dorrs n*t initiste trontncts with laxPays.rs. via emHlls'

nrs+,irr* rns does not requast p*rspnq! stetailed inf+rmation

iffi.:dti siirrir o, *li1l*pavEis fo-r tne prr.l numbers, ptssswo.rds,

or sirnlla, =**r,i{ 
urie*= inilrmation for their credit cdrd, bank, or

other financial acssunt$'

lf you res*ive nrl ul'lsolicited emalt claimitrg to !_e 
from the lHE,

forward thle messag* t+ pfristringfitrrs.gorr- -You may.algo report

misuse of tne 1il$1itn *,'lsgo, * olt,*t IRF Pqr?o1,al 
propgfly to

the rrsasuw-rnipu*ior GsnErat lor Tax AdminiEtration at

i-AOO-Cfe-+rie+. *su ren {orward *u*piciou+ emails to tlte

r*dsrar iiaOe ibmini=slon st: sq{fl@.ggfl'ggJ. ?Iiq*act them at

ww w, c oo*"r,iri# ;lidll,.ft o i r : g r r - I DTFI EF r(4 3 I - 43 3 B)'

vi*it the lFls wehsite at wtvw.ir$.gov to lsarn rnore gbout

identit,-if,*ft and hsw to redu*H your risk.

f;,

For thla typs ol sccqunt: Glus nilrftB s$d SSH sI;

I'lra lndividusl

Thc actual ournpr of thu Bfrcount or,

if cornblrrud funds, the flrat
lndividuet on the accsunt'
The rrthsr'

'[he grarrlor-truutr]ir'

The actual owft$r'

ThH ownor "

TftS rlwnsr

Legal entity 
+

'fhB ctrrporatlon

'tlte orEanlratlon

The paflnershiP

Thrs bt'oker 0l ilonrlneg
'l'he puhllr entity

lndivldust

Tvro or rnsrs indivlduals (ioint

acnsurrti

CustoLllen atrcslttlt of a rrtlngr
(Unlforrn Gltt to Mhnrs Asu
g. Thr! U*Uel rcvs$flhls savhlflE
trust {gruntor ls slso trusree}
b. Sn"gglled trust sccount tirat is

n*t a tngal or valid trunt und*f
utgte law

$ota proprietorship or dlsrogardrd
untlty ownud hY sn indlviduai

For this typo 0l ficsount: fiius nilrtrs gnd EIH el:

fi, Fieregaldsfl gntlty nol owned hy an

indivldual
A vglid tru$[, Bstgte. or p*itslon lrurl

Sorporate qr LLD rrlecting
c+rporste $tqtue un Furrn Eg32

Asso*latlQn' club, rellgious,
clrgritablg, educationfll, or othul
tax-gxpmpt organigstion

10, F*rtn*rship (rr multi.mrtntber LLt
1'1, & brpkur gy rggiatargd. lrominrlrl

12. Acr;uunt with HtE llqpartrn*nt of
Agrisutturn ln tha nalfte crf a puhllr
entitf (gu+h aE il stete or lorl*l
govErnntellt, schoal dlEtrlct, sr
prlgon) that rggeivas a$fisultural
prosfflfn paym$r1tE

lLIat 
ll15t und clrcl+ thg nurlg of thq FErEoll whgvp rlurnhor ynu futttllh, lf gnly drls fl0r$trrr

on q lgtnt H*C0Unt hSH un S5hl, th;rt pBf8gn'9 numbgl mLl5t bu lurnBh0d.
lElrclg 

tho mlnor'B norno *nd furrtlah ihq rrrl*ot''a SSN.
tl'Iou 

nrUAt show yOUI lndlvlCual ngmg *nd yoU tr,uy uluu SnIBr youl btlslilB3E srI{OEA"

narfrs on tnp uu{;Dfid ngms linu. You mgy rJ*e elthor your $5N qr Elhl {lf you hsuu ol18},

but tlts llls gnc*U.ra$Ba Y0U ro u*A your SSN'

+ Li*t flrgt g11;l pirqtu tl'lr ngmg cf ttr& trugt, cgtgtu, or pon*iofr lruBt, tlJs not tunrlah thu Tlltl

af 
'rhq 

[*ironut r$Fruusr]tagus sr LtuulEg unklu* ttis lEHsl sntity ttselt h prqt deelSlnntpd ht

lltg ilErourrt tltla,! Alto uug Spesii{J rr.llus for Piiltn*tthlps on FnSs 1,

Note. lf np narnn is circled When m$r$ than QnB name ig listed,
tha number will hs consider'gd ts bs that n[ ths first nflrfie tisted.

Privacy act Hotice
S€ction ts1qg qf thE lnt6ilal Hgvonuo qodg roqulrpa you lo Frovlda yoiJr csroct 'flN to p€,EonE who must |ile lnfollngtion rElurns wlth the IRS tg rspod lntsrssl'

:#tum#lfmglffi*l,-trE*'#itifiBffiitffii:]tT'fJii,H'ilsim[E**Nil'rtffii,1rffiiHi1x't'li..dffi'trrijisrifi'}il*"i,ii3l11l*u*-

ilontai Ui-in,tl tarnri, 
-or 

fo leqeial iaw onlorcemonl snd lntBtliaoncs agBnci(,g to oonthBt tBrofi$m.

paymsnts to i puyoo who dotss not glvB a Tlt'l tq a paytr, CBnEin ponflltlq6 riay slso apply'

7,

8,

LI

What Name and Flumher To Give the Hequefitgr

ttU SSHd il'lISStlH} lHildtrr3l.{ FETB TTTETF E5:TT EESIrnEtr,/TT


